
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino - SC PROVVEDITORATO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1,937,449.50 0.00 1,937,449.50

88,766,872.6846,616,436.34 42,150,436.34

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

SIANI CARMELINA

0.00 0.000.00

48,553,885.84 90,704,322.1842,150,436.34

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino - SC PROVVEDITORATO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F09059340019202000007
Si Forniture

Dispositivi di
protezione

individuale anti X
SIANI

CARMELINA
2418100000-0 2ITC112020 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F09059340019202000008
Si Forniture

Strumentario
dedicato per il

sistema Harmonic
SIANI

CARMELINA
2433190000-8 2ITC112020 1 60,000.00No 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

F09059340019202000009
No Forniture

Fornitura
strumentario
dedicato ad

apparecchiatura
Linvatec

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202000010
Si Forniture

Matrice di
collagene fetale

SIANI
CARMELINA

2433184000-3 2ITC112020 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202000011
No Forniture

fORNITURA
ELETTRODI
BIPOLARI

VERSAPOINT

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 90,000.00No 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

F09059340019202000012
No Forniture

Fornitura
materiale dedicato

ad
apparecchiatura

Versajet

SIANI
CARMELINA

2438434540-3 2ITC112020 1 35,000.00No 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

F09059340019202000013
No Forniture

fORNITURA IN
NOLEGGIO DI

UN SISTEMA DI
MARCA

SIANI
CARMELINA

2433182100-0 2ITC112020 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202000014
No Forniture

FORNITURA
ELETTRODI
CEREBRALI
DEDICATI

ALL'OSSIMETRO
INVOS

SIANI
CARMELINA

2431711140-6 2ITC112020 1 35,000.00No 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

F09059340019202000015
No Forniture

Fornitura
strumentario
dedicato ad

apparecchiatura
Misonix

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 70,000.00No 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

F09059340019202000018
Si Forniture

FORNITURA DI
LAME

OCCORRENTI
ALLA

ORTOPEDIA

SIANI
CARMELINA

2433169000-2 2ITC112020 1 90,000.00No 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

F09059340019202000019
No Forniture

FORNITURA DI
SISTEMI

COMPLETI PER
SHOCKWAVE

PER

SIANI
CARMELINA

2433141200-2 2ITC112020 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F09059340019202000020
No Forniture

FORNITURA
SISTEMA
IMPELLA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 140,000.00No 0.00140,000.00 280,000.00 0.00

F09059340019202000021
No Forniture

FORNITURA
SISTEMI PER

URETERORENO
SCOPIA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202000022
No Forniture

FORNITURA
ELETTRODI PER

SISTEMA
ENDOUROLOGIC

O GYRUS

SIANI
CARMELINA

2431700000-3 2ITC112020 1 25,000.00No 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

F09059340019202000024
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO
DEDICATO ALLE
APPARECCHIAT

URE
VALLEYLABE

SIANI
CARMELINA

2433180000-5 2ITC112020 1 230,000.00No 0.00230,000.00 460,000.00 0.00

F09059340019202000026
Si Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI E

MATERIALI
IMPIANTISTICI
OCCORRENTI

ALLA
ENDOSCOPIA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F09059340019202000027
No Forniture

NOLEGGIO
SISTEMA FOCAL

ONE

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 85,000.00No 0.0085,000.00 170,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F09059340019202000029
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE

DEDICATO ALLE
APPARECCHIAT

URE MAQUET

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F09059340019202000030
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE

DEDICATO ALLE
APPARECCHIAT
URE DRAEGER

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F09059340019202000031
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE

DEDICATO ALLE
APPARECCHIAT

URE STORZ

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F09059340019202000032
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE

DEDICATO ALLE
APPARECCHIAT

URE

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202000033
Si Forniture

FORNITURA
SIRINGHE

PRERIEMPITE
STERILI PER
LAVAGGIO
CATETERI

SIANI
CARMELINA

2433140000-3 2ITC112020 1 45,000.00No 0.0045,000.00 90,000.00 0.00

F09059340019202000034
Si Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI

SISTEMI
SEALSAFE

SIANI
CARMELINA

2438434540-3 2ITC112020 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202000035
No Forniture

FORNITURA
SISTEMA

THUNDERBEAT

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202000037
Si Forniture

STENT IN
ESCLUSIVA PER

LA SC
CHIRURGIA
VASCOLARE

SIANI
CARMELINA

2433184200-5 2ITC112020 1 130,000.00No 0.00130,000.00 260,000.00 0.00

F09059340019202000038
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO
DEDICATO

LASER REVOLIX

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202000039
No Forniture

FORNITURA
SISTEMA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 130,000.00No 0.00130,000.00 260,000.00 0.00

F09059340019202000040
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI UN
SISTEMA PER

TERMOABLAZIO
NE IN

RADIOFREQUEN
ZA DELLE VENE

VARICOSE

SIANI
CARMELINA

2433197000-7 2ITC112020 1 90,000.00No 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

F09059340019202000041
No Forniture

MATERIALE
OCCORRENTE

ALLA SC DIALISI
PER L'USO DEL

PRISMAFLEX

SIANI
CARMELINA

2433181520-3 2ITC112020 1 110,000.00No 0.00110,000.00 220,000.00 0.00

F09059340019202000042
No Forniture

FORNITURA IN
ESCLUSIVA
MATERIALE

OCCORRENTE
AL SISTEMA

MULTIFILTRATE
PRO DELLA

DIALISI

SIANI
CARMELINA

2433181520-3 2ITC112020 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F09059340019202000043
Si Forniture

FORNITURA
TRATTAMENTI

DI DIALISI
EXTRACORPOR
EA MEDIANTE

ADESIONE
CONSIP

SIANI
CARMELINA

6033181000-2 1ITC112020 1 613,800.00No
1,964,163.54

613,800.00 CONSIP SPA0000226120
3,191,763.54

0.00

F09059340019202000044
Si Forniture

FORNITURA DI
RAMPE,

RUBINETTI ,
SUPPORTI E

TAPPINI

SIANI
CARMELINA

2433140000-3 3ITC112020 1 38,000.00No 0.0038,000.00 76,000.00 0.00

F09059340019202000045
Si Forniture

ESTRATTI
ALLERGENICI
PER TERAPIA

IPOSENSIBILIZZ
ANTE

SIANI
CARMELINA

2433651600-4 1ITC112020 1 140,000.00No 0.00140,000.00 280,000.00 0.00

F09059340019202000046
No Forniture

FORNITURA
FARMACO

RADIOPACO
LUTATHER

SIANI
CARMELINA

2433690000-3 2ITC112020 1 115,000.00No 0.00115,000.00 230,000.00 0.00

F09059340019202000047
No Forniture

FORNITURA DI
BRONCOSCOPI

FLESSIBILI
MONOUSO

SIANI
CARMELINA

2433171000-9 1ITC112020 1 60,000.00No 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

F09059340019202000048
No Forniture

FORNITURA
BRONCOSCOPI

O RIGIDO
DUTAU E
PROTESI
TRACHEO

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 1ITC112020 1 25,000.00No 0.0025,000.00 50,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F09059340019202000049
Si Forniture

FORNITURA
ARREDI MOBILI

SIANI
CARMELINA

2439150000-8 1ITC112020 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F09059340019202000050
Si Forniture

FORNITURA
ARREDI FISSI

SIANI
CARMELINA

2439150000-8 1ITC112020 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F09059340019202000053
Si Forniture

FORNITURA DI
STENT E

DISPOSITIVI
VARI  PER

ANGIOPLASTICA
CORONARICA E

PERIFERICA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1
3,500,000.00

No 0.00
3,500,000.00 7,000,000.00

0.00

F09059340019202000055
Si Forniture

Fornitura in
service di

dispositivi per il
trattamento a

pressione
negativa delle

lesioni cutanee.
(vac terapia)

SIANI
CARMELINA

4833166000-1 2ITC112020 1 100,000.00No 200,000.00100,000.00 400,000.00 0.00

F09059340019202000056
Si Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER
GINECOLOGIA E

OSTETRICIA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 1ITC112020 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202000057
Si Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI

MEDICI E
MATERIALE
VARIO PER

PEDIATRIA E
NEONATOLOGIA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 1ITC112020 1 52,000.00No 0.0052,000.00 104,000.00 0.00

F09059340019202000058
Si Forniture

LENTINE
OCULISTICHE

SIANI
CARMELINA

3633731110-7 1ITC112020 1 200,000.00No 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

F09059340019202000059
Si Forniture

DISPOSITIVI
ESCLUSIVI PER
ANGIOPLASTICA
CORONARICA E

PERIFERICA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 1ITC112020 1
1,000,000.00

No 0.00
1,000,000.00 2,000,000.00

0.00

F09059340019202000061
Si Forniture

CARTA PER
APPARECCHIAT

URE
ELETTROMEDIC

ALI

SIANI
CARMELINA

3633198000-4 2ITC112020 1 30,000.00No 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

F09059340019202000062
Si Forniture

AUSILI
MAGGIORI

OSPEDALIERI
(CAROZZINE)

SIANI
CARMELINA

2433193000-9 2ITC112020 1 20,000.00No 0.0020,000.00 40,000.00 0.00

F09059340019202000063
Si Forniture

SERVIZIO
DOSIMETRIA

SIANI
CARMELINA

3638341200-9 1ITC112020 1 20,000.00No 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202000065
Si Forniture

Reagenti per
anatomia
patologica

SIANI
CARMELINA

3624960000-1 2ITC112020 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F09059340019202000070
Si Forniture

MATERIALE PER
ENDOSCOPIA

DIGESTIVA

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 1ITC112020 1 230,000.00Si 0.00230,000.00 460,000.00 0.00

F09059340019202000071
Si Forniture

Fornitura di
EMOCOLTURE

SIANI
CARMELINA

2433124110-9 2ITC112020 1 55,000.00Si 0.0055,000.00 110,000.00 0.00

F09059340019202000073
Si Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO PER
UROLOGIA.

SIANI
CARMELINA

4833190000-8 2ITC112020 1 50,000.00No 100,000.0050,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591200,000.00 0.00

F09059340019202000075
No Forniture DESFLURANO

SIANI
CARMELINA

3633661100-2 2ITC112020 1 60,603.00No 60,603.0060,603.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591181,809.00 0.00

F09059340019202000078
Si Forniture

Fornitura
pluriennale di
materiale di
osteosintesi

SIANI
CARMELINA

2433183300-9 2ITC112020 1 330,000.00Si 0.00330,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591660,000.00 0.00

F09059340019202000079
Si Forniture

PROVETTE PER
PRELIEVO

SOTTO VUOTO

SIANI
CARMELINA

4833192500-7 2ITC112020 1 160,000.00Si 320,000.00160,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591640,000.00 0.00

F09059340019202000080
No Forniture

FORNITURA DI
SEVOFLURANO
COMPRENSIVO

DI
VAPORIZZATORI

SIANI
CARMELINA

2433661100-2 2ITC112020 1 20,000.00Si 0.0020,000.00 40,000.00 0.00

F09059340019202000082
Si Forniture

Materiale di
consumo per

Anatomia
Patologica

SIANI
CARMELINA

2424960000-1 2ITC112020 1 30,000.00Si 0.0030,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

000024659160,000.00 0.00

F09059340019202000083
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI

SISTEMI
COMPLETI PER

LA
COLORAZIONE
AUTOMATICA
DEI VETRINI

SIANI
CARMELINA

2433696000-5 2ITC112020 1 50,000.00Si 0.0050,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591100,000.00 0.00

F09059340019202000086
Si Forniture

FORNITURA DI
ETICHETTE

ADESIVE PER

SIANI
CARMELINA

2430199000-0 2ITC112020 1 20,000.00No 0.0020,000.00 ASLTO 3000024064740,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

STAMPANTI,
BUSTE

MODULiSTICA E
STAMPATI IN

PIANO

F09059340019202000087
Si Forniture

PROCEDURA
APERTA PER

L'AFFIDAMENTO
DELLA

FORNITURA DI
MATERIALE PER
CONVIVENZA E

CARTA PER
COMUNITA'

SIANI
CARMELINA

2430199000-0 2ITC112020 1 55,000.00No 0.0055,000.00 ASLTO 30000240647110,000.00 0.00

F09059340019202000088
Si Forniture

Elettrocateteri e
materiale per

elettrofisiologia ed
emodinamica

SIANI
CARMELINA

3633182210-4 2ITC112020 1
1,850,000.00

No
1,850,000.001,850,000.00

ASLTO 30000240647
5,550,000.00

0.00

F09059340019202000089
Si Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER

OCULISTICA

SIANI
CARMELINA

2433662100-9 2ITC112020 1 80,000.00No 0.0080,000.00 ASLTO 30000240647160,000.00 0.00

F09059340019202000091
Si Forniture

Cateteri specifici
per dialisi

SIANI
CARMELINA

2433141200-2 2ITC112020 1 55,000.00No 0.0055,000.00 ASLTO 30000240647110,000.00 0.00

F09059340019202000092
Si Forniture

Cateteri di tesio
per emodialisi

SIANI
CARMELINA

3633141200-2 2ITC112020 1 25,000.00No 25,000.0025,000.00 ASLTO 3000024064775,000.00 0.00

F09059340019202000101
Si Forniture

service per
monitoraggio

cardiorespiratorio
notturno

domiciliare

SIANI
CARMELINA

3633124000-5 2ITC112020 1 12,000.00No 12,000.0012,000.00 ASLTO5000023998336,000.00 0.00

F09059340019202000102
Si Forniture

sistemi di
riscaldamento

pazienti

SIANI
CARMELINA

4833162000-3 2ITC112020 1 40,000.00No 80,000.0040,000.00 ASLTO50000239983160,000.00 0.00

F09059340019202000103
Si Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO PER
STERILIZZAZION

E

SIANI
CARMELINA

3633198200-6 2ITC112020 1 30,000.00No 30,000.0030,000.00 ASLTO5000023998390,000.00 0.00

F09059340019202000104
Si Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI

SISTEMI
COMPLETI

DIAGNOSTICI
PER LESAME

DELLE URINE E
DEL SEDIMENTO

URINARIO.

SIANI
CARMELINA

2433124100-6 2ITC112020 1 22,000.00Si 0.0022,000.00 ASLTO5000023998344,000.00 0.00

F09059340019202000109
Si Forniture

Fornitura CVC
parte B

SIANI
CARMELINA

2433141200-2 2ITC112020 1 170,000.00Si 0.00170,000.00 ASLTO50000239983340,000.00 0.00

F09059340019202000110
No Forniture

kit attacco stacco
per dialisi

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1 20,000.00Si 0.0020,000.00 ASLTO5000023998340,000.00 0.00

F09059340019202000116
Si Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI

SISTEMI
COMPLETI PER

EMOGASANALISI

SIANI
CARMELINA

4833124110-9 2ITC112020 1 120,000.00No 240,000.00120,000.00 480,000.00 0.00

F09059340019202000117
No Forniture

FORNITURA DI
N.1

STRUMENTAZIO
NE

IMMUNOANALIZ
ZATORE IN

CHEMILUMINES
CENZA IDS-ISYS

PER
LESECUZIONE

IN
AUTOMAZIONE
SU UN UNICA

PIATTAFORMA
ANALITICA DEI

TEST
CORTISOLOSALI

VARE, 17-
IDROSSI-

PROGESTERON

SIANI
CARMELINA

2433124110-9 2ITC112020 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202000118
Si Forniture

SISTEMA DI
IMMUNOMETRIA
SPECIALISTICA

SIANI
CARMELINA

6033124110-9 1ITC112020 1 500,000.00No
2,000,000.00

500,000.00
3,000,000.00

0.00

F09059340019202000119
Si Forniture

SISTEMA
ANALITICO

CROMATOGRAFI
CO

SIANI
CARMELINA

6033124110-9 1ITC112020 1 130,000.00No 390,000.00130,000.00 650,000.00 0.00

F09059340019202000120
Si Forniture

Fornitura materiali
in esclusiva vari

per la dialisi
SIANI

CARMELINA
2433181520-3 1ITC112020 1 140,000.00No 0.00140,000.00 280,000.00 0.00

F09059340019202000122
Si Forniture

AUSILI PER
INCONTINENZA

SIANI
CARMELINA

3633141621-9 2ITC112020 1 130,000.00No 130,000.00130,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482390,000.00 0.00
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F09059340019202000123
Si Forniture

FORNITURA DI
DEFIBRILLATORI

SIANI
CARMELINA

3633182100-0 2ITC112020 1 500,000.00No 500,000.00500,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482
1,500,000.00

0.00

F09059340019202000124
Si Forniture

FORNITURA DI
PACEMAKER

SIANI
CARMELINA

3633182000-9 2ITC112020 1 500,000.00No 500,000.00500,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482
1,500,000.00

0.00

F09059340019202000125
Si Forniture

FORNITURA DI
GUANTI

SIANI
CARMELINA

3633141420-0 2ITC112020 1 160,000.00No 160,000.00160,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482480,000.00 0.00

F09059340019202000126
Si Forniture

FORNITURA DI
MEDICAZIONI

SIANI
CARMELINA

3633141114-2 2ITC112020 1 550,000.00No 550,000.00550,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482
1,650,000.00

0.00

F09059340019202000127
Si Forniture

FORNITURA DI
SUTURE

SIANI
CARMELINA

2433141121-4 2ITC112020 1 750,000.00No 750,000.00750,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482
2,250,000.00

0.00

F09059340019202000128
Si Forniture

FORNITURA
STENT

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112020 1
2,750,000.00

No
2,750,000.002,750,000.00

SCR PIEMONTE SPA0000236482
8,250,000.00

0.00

S09059340019202000027
Si Servizi

FORNITURA
SERVIZI DI

PULIZIA

SIANI
CARMELINA

3690910000-9 2ITC112020 1
3,000,000.00

No
3,000,000.003,000,000.00

SCR PIEMONTE SPA0000236482
9,000,000.00

0.00

F09059340019202000129
No Forniture

ANGIOGRAFO
DIGITALE

AMAGNETICO

SIANI
CARMELINA

1233111720-4 1ITC112020 1 0.00No 0.00850,000.00 850,000.00 0.00

F09059340019202000130
No Forniture

DENSITOMETRO
OSSEO

SIANI
CARMELINA

1233111660-5 1ITC112020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F09059340019202000131
No Forniture

AGGIORNAMENT
O PROGRAMMA

MOSAIQ

SIANI
CARMELINA

1248180000-3 1ITC112020 1 0.00No 0.0077,000.00 77,000.00 0.00

F09059340019202000132
No Forniture

AGGIORNAMENT
O PIANI DI CURA

RAYSTATION

SIANI
CARMELINA

1248180000-3 1ITC112020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F09059340019202000133
No Forniture

ECOTOMOGRAF
O  FASCIA ALTA

SIANI
CARMELINA

1233112000-8 1ITC112020 1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

F09059340019202000134
No Forniture HPLC

SIANI
CARMELINA

1238432200-4 1ITC112020 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F09059340019202000135
No Forniture

AGGIORNAMENT
O COLONNA
VIDEO CON

MODULO
INDOCIANINA

SIANI
CARMELINA

1233168000-5 2ITC112020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F09059340019202000136
No Forniture

ECOGRAFO PER
SALA PRONTO

SOCCORSO

SIANI
CARMELINA

1233112000-8 2ITC112020 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F09059340019202000137
No Forniture

COLONNA
ENDOSCOPIA
4k CON FONTE

LUCE NBI

SIANI
CARMELINA

1233168000-5 2ITC112020 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F09059340019202000138
No Forniture

AGGIORNAMENT
O SISTEMA

ARTIS ZEEGO

SIANI
CARMELINA

1233168000-5 1ITC112020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F09059340019202000139
No Forniture

MONITOR
MULTIPARAMET

RICO

SIANI
CARMELINA

1233172100-7 1ITC112020 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F09059340019202000140
No Forniture

ECOGRAFO
CARDIOLOGICO

PORTATILE

SIANI
CARMELINA

1233124120-2 2ITC112020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F09059340019202000148
No Forniture

TAC-GAMMA
CAMERA

INTEGRATO

SIANI
CARMELINA

1233111620-3 2ITC112020 1 0.00No 0.00650,000.00 650,000.00 9650,000.00

F09059340019202000149
No Forniture

SISTEMA VIDEO
PER BLOCCO
OPERATORIO

CARDIOVASCOL
ARE

SIANI
CARMELINA

1233162100-4 2ITC112020 1 0.00No 0.00
1,287,449.50 1,287,449.50

91,287,449.50

F09059340019202000150
Si Forniture

NOLEGGIO
ACCELERATORE

LINEARE

SIANI
CARMELINA

7233151000-3 2ITC112020 1 466,666.67No
1,866,666.66

466,666.67
2,800,000.00

0.00

S09059340019202000028
No Servizi

Service di
prestazioni
risonanza
magnetica

SIANI
CARMELINA

7285150000-5 1ITC112020 1
1,666,666.67

No
6,666,666.661,666,666.67 10,000,000.00

0.00

F09059340019202000151
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI UN
ROBOT PER LA
PREPARAZIONE

DEI
CHEMIOTERAPI

SIANI
CARMELINA

6042997300-4 2ITC112020 1 120,000.00No 360,000.00120,000.00 600,000.00 0.00

F09059340019202000152
No Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO DI
SISTEMI PER

LAVAENDOSCO
PIA

SIANI
CARMELINA

6033191000-5 1ITC112020 1 72,000.00No 216,000.0072,000.00 360,000.00 0.00
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S09059340019202000029
No Servizi

SERVIZIO
TRASPORTO

PAZIENTI
TRAMITE

AMBULANZA
CON AUTISTA

SIANI
CARMELINA

3685143000-3 1ITC112020 1 120,000.00No 120,000.00120,000.00 360,000.00 0.00

S09059340019202000030
Si Servizi

SERVIZIO
TRASPORTI

INTERNO
PAZIENTI

SIANI
CARMELINA

3660140000-1 2ITC112020 1 200,000.00No 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

F09059340019202000153
Si Forniture

CARTA PER
FOTOCOPIE

SIANI
CARMELINA

2430197643-5 2ITC112020 1 22,700.00No 0.0022,700.00 SCR PIEMONTE SPA000023648245,400.00 0.00

F09059340019202000154
Si Forniture CANCELLERIA

SIANI
CARMELINA

2430192700-8 2ITC112020 1 30,000.00No 0.0030,000.00 SCR PIEMONTE SPA000023648260,000.00 0.00

S09059340019202000031
Si Servizi

SERVIZIO DI
VIGILANZA
ARMATA

SIANI
CARMELINA

3679714000-2 2ITC112020 1 350,000.00No 350,000.00350,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482
1,050,000.00

0.00

S09059340019202000032
No Servizi

SERVIZI
VIGILANZA -

GARA PONTE IN
ATTESA SCR

SIANI
CARMELINA

1279714000-2 1ITC112020 1 0.00No 0.00350,000.00 350,000.00 0.00

S09059340019202000033
Si Servizi

SERVIZI
GESTIONE CUP

E LIBERA
PROFESSIONAL

SIANI
CARMELINA

3675122000-7 1ITC112020 1 300,000.00No 300,000.00300,000.00 900,000.00 0.00

S09059340019202000034
No Servizi

SERVIZIO DI
RISONANZA

SIANI
CARMELINA

1285150000-5 1ITC112020 1 0.00No 0.00900,000.00 900,000.00 0.00

S09059340019202000035
Si Servizi

SERVIZI
INFERMIERISTIC

SIANI
CARMELINA

3685141200-1 1ITC112020 1
2,300,000.00

No
2,300,000.002,300,000.00 6,900,000.00

0.00

S09059340019202000037
No Servizi

SERVIZI DI
COPERTURA

ASSICURATIVA
ALL RISK

PROPERTY

SIANI
CARMELINA

1266510000-8 2ITC112020 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S09059340019202000038
No Servizi

SERVIZI DI
TESORERIA

SIANI
CARMELINA

6066600000-6 1ITC112020 1 120,000.00No 360,000.00120,000.00 600,000.00 0.00

F09059340019202000155
Si Forniture

GALENICI PER
ANATOMIA

PATOLOGICA

SIANI
CARMELINA

2433600000-6 1ITC112020 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F09059340019202000156
Si Forniture

ADESIONE SCR
PROTESI

SIANI
CARMELINA

2433183200-8 2ITC112020 1 600,000.00No 0.00600,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482
1,200,000.00

0.00

F09059340019202000157
No Forniture

ADESIONE
CITTA DI
TORINO

FORNITURA IN
SERVICE
POMPE

SIANI
CARMELINA

6033194110-0 1ITC112020 1 100,000.00No 300,000.00100,000.00
ASL CITTA' DI

TORINO
0000560044500,000.00 0.00

F09059340019202000158
No Forniture

AFFIDAMENTO
GAS MEDICALI
NELLE MORE

DELL'AGGIUDIC
AZIONE DELLA
GARA DI AIC 1

SIANI
CARMELINA

1224100000-5 2ITC112020 1 0.00No 0.00450,000.00 450,000.00 0.00

F09059340019202000159
Si Forniture

SUTURATRICI
PER

LAPAROSCOPIA
IN ATTESA DI

AGGIUDICAZION
E DELLA GARA

SCR

SIANI
CARMELINA

1233190000-8 1ITC112020 1 0.00Si 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F09059340019202000160
Si Forniture

SUTURATRICI
MECCANICHE IN

ATTESA DI
AGGIUDICAZION
E DELLA GARA

SCR

SIANI
CARMELINA

1233190000-8 1ITC112020 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F09059340019202000161
Si Forniture

RINNOVO
DISPOSITIVI

VARI PER
ENDOSCOPIA
OCCORRENTI
ALLE VARIE

AZIENDE
AFFERENTI

L'AIC1

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 1ITC112020 1 800,000.00Si 800,000.00800,000.00
2,400,000.00

0.00

F09059340019202000162
Si Forniture

ENDOPROTESI
VASCOLARI

SIANI
CARMELINA

4833184200-5 1ITC112020 1
4,496,000.00

No
8,992,000.004,496,000.00

4
17,984,000.00

0.00

F09059340019202000163
No Forniture

VENTILATORI
POLMONARI
PER LA SC

PNEUMOLOGIA

SIANI
CARMELINA

1233172000-6 1ITC112020 1 0.00No 0.0080,000.00 580,000.00 0.00

F09059340019202000164
No Forniture

DISPOSITIVI PER
HEMOCROM

SIANI
CARMELINA

3633192500-7 1ITC112020 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 4150,000.00 0.00

F09059340019202000165
Si Forniture

FILI DA SUTURA
E CLIP

EMOSTATICHE

SIANI
CARMELINA

3633141100-1 1ITC112020 1 520,000.00No 520,000.00520,000.00 4
1,560,000.00

0.00
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F09059340019202000166
Si Forniture

PROTESI
VASCOLARI E

MATERIALE PER
CHIRURGIAVAS
COLRE OPEN

SIANI
CARMELINA

3633184200-5 2ITC12020 1 550,000.00No 550,000.00550,000.00 4
1,650,000.00

0.00

F09059340019202000167
Si Forniture

DISPOSITIVI PER
ABLAZIONE E

FIBRILLAZIONE
ATRIALE PER LA

SC DI
CARDIOCHIRUR

GIA

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 1ITC112020 1 143,000.00No 143,000.00143,000.00 4429,000.00 0.00

F09059340019202000017
Si Forniture

FORNITURA
DISPOSITIVI

MEDICI
OCCORRENTI

ALLA
CARDIOCHIRUR

GIA

SIANI
CARMELINA

2433141220-8 2ITC112021 1
1,700,000.00

Si 0.00
1,700,000.00 3,400,000.00

0.00

F09059340019202000023
No Forniture

Forniura materiale
dedicato ad

apparecchiatura
Laser Olmio

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112021 1 35,000.00No 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

F09059340019202000025
Si Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO
SUGLI INIETTORI

IN DOTAZIONE

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112021 1 300,000.00No 0.00300,000.00 600,000.00 0.00

F09059340019202000028
Si Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI

MEDICI
OCCORRENTI

ALLA
RIANIMAZIONE

CARDIOVASCOL
ARE

SIANI
CARMELINA

2433170000-2 2ITC112021 1 85,000.00Si 0.0085,000.00 170,000.00 0.00

F09059340019202000036
No Forniture

FORNITURA
DISPOSITIVI
MITRACLIP

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112021 1 460,000.00No 0.00460,000.00 920,000.00 0.00

F09059340019202000051
Si Forniture

FORNITURA
CUSTOM PACK

IN TNT

SIANI
CARMELINA

3633190000-8 2ITC112021 1 250,000.00No 250,000.00250,000.00 750,000.00 0.00

F09059340019202000052
No Forniture

FORNITURA DI
SISTEMI PER

MONITORAGGIO
MINI INVASIVO

PER LA
VALUTAZIONE

EMODINAMICA E
VOLUMETRICA
DEL PAZIENTE

CRITICO IN
TERAPIA

INTENSIVA
(SISTEMI
VIGILEO).

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112021 1 80,000.00No 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

F09059340019202000054
Si Forniture

FORNITURA DI
CARTA PER

APPARECCHIAT
URE

ELETTROMEDIC
ALI ORIGINALE

SONY E
MITSUBISHI

SIANI
CARMELINA

3633198000-4 2ITC112021 1 15,000.00No 15,000.0015,000.00 45,000.00 0.00

F09059340019202000060
Si Forniture

PRODOTTI
SFUSI IN TNT

STERILI E NON

SIANI
CARMELINA

2419270000-9 1ITC112021 1 360,000.00No 0.00360,000.00 720,000.00 0.00

F09059340019202000064
Si Forniture

SISTEMA
DIAGNOSTICO
POCT PER LO
SCREENING

SIMULTANEO SU
CAMPIONI DI
URINA DELLE
PRINCIPALI
CLASSI DI

SOSTANZE DA
ABUSO E
FARMACI

PSICOTROPI,
CON METODO

IMMUNOCROMA
TOGRAFICO O

IMMUNOLOGICO
A FLUSSO
LATERALE,

MULTIPARAMET
RICO IN UN

UNICO
PASSAGGIO,

CON
MISURAZIONE E
REGISTRAZIONE

AUTOMATICA
DEI RISULTATI

SIANI
CARMELINA

6033124110-9 2ITC112021 1 16,000.00No 48,000.0016,000.00 80,000.00 0.00

F09059340019202000066
Si Forniture

FORNITURA DI
RADIOFARMACI

SIANI
CARMELINA

2433690000-3 2ITC112021 1 640,000.00Si 0.00640,000.00
1,280,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F09059340019202000067
Si Forniture

FORNITURA DI
RADIOFARMACI
- LOTTI DESERTI

SIANI
CARMELINA

2433690000-3 2ITC112021 1 206,000.00Si 0.00206,000.00 412,000.00 0.00

F09059340019202000068
Si Forniture

SUPERFICI DI
PREVENZIONE E
TRATTAMENTO
ANTI-DECUBITO

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112021 1 130,000.00Si 0.00130,000.00 260,000.00 0.00

F09059340019202000069
Si Forniture

PROTESI
MAMMARIE

SIANI
CARMELINA

2433184400-7 2ITC112021 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

F09059340019202000072
Si Forniture

SISTEMA
DIAGNOSTICO
POCT PER LO

SCREENING SU
CAMPIONI DI
URINA DELLE
PRINCIPALI
SOSTANZE

D'ABUSO E  DEI
LORO

METABOLITI,
CON METODO

IMMUNOCROMA
TOGRAFICO.

SIANI
CARMELINA

2433124110-9 2ITC112021 1 55,000.00Si 0.0055,000.00 110,000.00 0.00

F09059340019202000074
Si Forniture

ANTICORPI
PRIMARI  PER

ANATOMIA
PATOLOGICA (
PRESA ATTO

DEI LISTINI  PER
MESI 36)

SIANI
CARMELINA

3633696000-5 2ITC112021 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591150,000.00 0.00

F09059340019202000076
Si Forniture

FORNITURA DI
DIAGNOSTICI

PER
DIABETOLOGIA -

SISTEMI
PUNGIDITO

SIANI
CARMELINA

4833141900-9 2ITC112021 1 60,000.00No 120,000.0060,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591240,000.00 0.00

F09059340019202000077
Si Forniture ENDOUROLOGIA

SIANI
CARMELINA

4833190000-8 2ITC112021 1 80,000.00No 160,000.0080,000.00 320,000.00 0.00

F09059340019202000081
Si Forniture

FORNITURA DI
INFUSORI
MONOUSO
PORTATILI

ELASTOMERICI
PER LA

SOMMINISTRAZI
ONE DI FARMACI
CITOSTATICI ED

ANTALGICI.

SIANI
CARMELINA

2433194000-6 2ITC112021 1 60,000.00Si 0.0060,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591120,000.00 0.00

F09059340019202000084
Si Forniture

PRESA D'ATTO
DELLA

DELIBERAZIONE
N. 575 DEL
16/11/2015

DELL' A.O.U.
SAN LUIGI

ORBASSANO
(AZIENDA

CAPOFILA),
RELATIVA

ALL'AFFIDAMEN
TO DI N.1

SISTEMA PER LA
DETERMINAZIO

NE DELLA
VELOCITA' DI

ERITROSEDIME
NTAZIONE

(VES) -  DURATA
MESI 60 +24

RINNOVO
EVENTUALE

SPESA TOTALE
PRESUNTA

21.300,00 (IVA

SIANI
CARMELINA

2433696500-0 2ITC112021 1 22,000.00Si 0.0022,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

000024659144,000.00 0.00

F09059340019202000085
Si Forniture

FORNITURA DI
SISTEMI

DIAGNOSTICI
PER AREA

SIERO
COMPRENSIVI

DI
AUTOMAZIONE
PREANALITICA

PER IL
LABORATORIO

ANALISI
(DELIBERAZION

E N. 508
DELL'1/08/2014)
INTEGRAZIONE

SIANI
CARMELINA

3633124110-9 2ITC112021 1 850,000.00Si 850,000.00850,000.00
A.O.U. SAN LUIGI

GONZAGA DI
ORBASSANO

0000246591
2,550,000.00

0.00

F09059340019202000090
Si Forniture

FORNITURA DI
PROTESI

ORTOPEDICHE

SIANI
CARMELINA

2433183200-8 1ITC112021 1
1,300,000.00

No 0.00
1,300,000.00

ASLTO 30000240647
2,600,000.00

0.00

F09059340019202000093
Si Forniture

Fornitura
interaziendale di

adesivo sintetico e
cutaneo e adesivo

a componenti

SIANI
CARMELINA

2433141125-2 2ITC112021 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 ASLTO 30000240647100,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

miste

F09059340019202000094
Si Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER
LABORATORIO

SIANI
CARMELINA

2438437100-8 2ITC112021 1 20,000.00Si 0.0020,000.00 ASLTO 3000024064740,000.00 0.00

F09059340019202000095
Si Forniture

FORNITURA DI
PLACCHE

MONOUSO PER
DEFIBRILLATORI

SIANI
CARMELINA

1233182240-3 2ITC112021 1 0.00Si 0.0030,000.00 ASLTO 3000024064730,000.00 0.00

F09059340019202000096
Si Forniture

FORNITURA AD
USO

OSPEDALIERO
DI MISCELE
ENTERALI,

INTEGRATORI
ALIMENTARI,

AFMS (ALIMENTI
A FINI MEDICI

SPECIALI)
PEDIATRICI E
PER PAZIENTI
AFFETTI DA

FIBROSI
CISTICA,

FORMULE PER
LATTANTI E DI

PROSEGUIMENT

SIANI
CARMELINA

2433692300-0 2ITC112021 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 ASLTO 3000024064780,000.00 0.00

F09059340019202000097
Si Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI UN
PROCESSATOR

E DI TESSUTI
PER S.C.

ANATOMIA

SIANI
CARMELINA

4831710000-6 2ITC112021 1 30,000.00No 60,000.0030,000.00 ASLTO50000239983120,000.00 0.00

F09059340019202000098
Si Forniture

FORNITURA DI
DRENAGGI PER

ACCESSI
VASCOLARI

(ESCLUSIVA).

SIANI
CARMELINA

3633141600-6 2ITC112021 1 120,000.00No 120,000.00120,000.00 ASLTO50000239983360,000.00 0.00

F09059340019202000099
Si Forniture

FORNITURA DI
DRENAGGI E
SACCHE DI
RACCOLTA.

SIANI
CARMELINA

3633141600-6 2ITC112021 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 ASLTO50000239983180,000.00 0.00

F09059340019202000100
Si Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI

SISTEMI
COMPLETI

DIAGNOSTICI
PER LESAME

DELLE URINE E
DEL SEDIMENTO

URINARIO.

SIANI
CARMELINA

4833124110-9 2ITC112021 1 48,000.00No 96,000.0048,000.00 ASLTO50000239983192,000.00 0.00

F09059340019202000105
Si Forniture

Fornitura di
elettrodi per
cardiologia.

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112021 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 ASLTO50000239983160,000.00 0.00

F09059340019202000106
Si Forniture

FORNITURA DI
CVC LOTTI
DESERTI

SIANI
CARMELINA

2433141200-2 2ITC112021 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 ASLTO5000023998360,000.00 0.00

F09059340019202000107
Si Forniture

Fornitura di reti
chirurgiche.

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112021 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 ASLTO50000239983140,000.00 0.00

F09059340019202000108
Si Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI

SISTEMI
COMPLETI

DIAGNOSTICI
PER

ELETTROFORES

SIANI
CARMELINA

2433124110-9 2ITC112021 1 26,000.00Si 0.0026,000.00 ASLTO5000023998352,000.00 0.00

F09059340019202000111
Si Forniture

dispositivi per
neurologia

SIANI
CARMELINA

2433190000-8 2ITC112021 1 12,000.00Si 0.0012,000.00 ASLTO5000023998324,000.00 0.00

F09059340019202000112
Si Forniture

sistemi di
riscaldamento

pazienti

SIANI
CARMELINA

2433162000-3 2ITC112021 1 20,000.00Si 0.0020,000.00 ASLTO5000023998340,000.00 0.00

F09059340019202000113
No Forniture

FORNITURE IN
ESCLUSIVA DI

SISTEMI/REAGE
NTI DI BIOLOGIA
MOLECOLARE
OCCORRENTI

ALLA S.C.
LABORATORIO

ANALISI

SIANI
CARMELINA

3633696000-5 2ITC112021 1 180,000.00No 180,000.00180,000.00 540,000.00 0.00

F09059340019202000114
No Forniture

INTEGRAZIONE
FORNITURA

"TEST GENETICI
TROMBOFILIA" E
"INTERFACCIAM

ENTO
BIDIREZIONALE
CON DEDALUS"

SIANI
CARMELINA

2433696000-5 2ITC112021 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202000115
No Forniture

FORNITURE IN
ESCLUSIVA DI

SISTEMI/REAGE
NTI DI

PROTEINE
SPECIFICHE

OCCORRENTI

SIANI
CARMELINA

3633696000-5 2ITC112021 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

LABORATORIO
ANALISI

F09059340019202000121
Si Forniture AGHI E

SIRINGHE

SIANI
CARMELINA

2433141310-6 2ITC112021 1 350,000.00No 0.00350,000.00 SCR PIEMONTE SPA0000236482700,000.00 0.00

F09059340019202000141
No Forniture

INTENSIFICATO
RE BRILLANZA

SIANI
CARMELINA

1233111800-9 2ITC112021 1 0.00No 0.00129,000.00 129,000.00 0.00

F09059340019202000142
No Forniture

TAC PRONTO
SOCCORSO

SIANI
CARMELINA

1233115000-9 2ITC112021 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F09059340019202000143
No Forniture

CAPPA
RIDUZIONE

SIANI
CARMELINA

1235113200-1 2ITC112021 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F09059340019202000144
No Forniture

SISTEMA 3D
COLLEGATO AL
MICROSCOPIO
OPERATORIO

SIANI
CARMELINA

1238510000-3 2ITC112021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F09059340019202000145
No Forniture

AGGIORNAMENT
O LASER
TULLIUM

SIANI
CARMELINA

1233169100-3 2ITC112021 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F09059340019202000146
No Forniture

APPARECCHIO
DI ANESTESIA

SIANI
CARMELINA

1233171000-9 2ITC112021 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F09059340019202000147
No Forniture

CONTROPULSAT
ORE

SIANI
CARMELINA

1233123000-8 2ITC112021 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S09059340019202000036
No Servizi

PERSONALE IN
SOMMINISTRAZI

ONE

SIANI
CARMELINA

3679624000-4 3ITC112021 1 200,000.00No 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

SIANI CARMELINA

132,979,422.04
(13)

48,553,885.84
(13)

42,275,099.86
(13)

1,937,449.50
(13)

42,150,436.34
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino - SC PROVVEDITORATO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

SIANI CARMELINA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


